[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
Estado do Paraná

EMENDA Nº 24 AO

SUBSTITUTIVO NO 01 AO

PROJETO DE LEI NO 172/2010

(supressiva)

Fica excluída da alínea “b” do inciso IV do artigo 135 do Substitutivo nº 1 ao Projeto de Lei nº 172/2010 a expressão “cobertas”, passando esta alínea a ter a seguinte redação:

“Art. 135. ...:

...

IV - ...

...

b) as mercadorias e instalações serão dispostas somente dentro da área demarcada, de modo a não interromper o trânsito e nem danificar os logradouros públicos, colocando-as sempre em bancas e acima do nível do solo;
...”

.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2011.

A COMISSÃO DE TRABALHO:

(Licenciado)

	Jacks Dias
	Joel Garcia
	Sebastião dos Metalúrgicos

	Presidente
	Vice-Presidente
	Membro